
UCHWAŁA NR X/92/24 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr III/35/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na 2025 rok w zakresie wydatków bieżących o wartości 

przekraczającej kwoty ustalone w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 1 i 2 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 rok, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 261 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.), 

Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się uchyleniu Uchwały Nr III/35/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 28 czerwca 

2024 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na 2025 rok w zakresie wydatków bieżących o wartości 

przekraczającej kwoty ustalone w budżecie na 2024 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: 90471A2E-9AC9-48B5-B8C6-4FFBF3A187EB. Podpisany


	UCHWAŁA NR X/92/24 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


